



DIAMO, státní podnik  
Máchova 201  
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510171884  
Datum vystavení: 05.03.2026

Objednatel:  
DIAMO, státní podnik  
odštěpný závod Příbram  
28. října 184  
261 01 Příbram VII

Dodavatel:  
AGRO-Měřín, obchodní společnost  
s.r.o.  
Zarybník 516  
594 42 Měřín

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

IČO: 60738804 DIČ: CZ60738804

OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Banka: Česká národní banka, č. ú. 350000-0023550881/0710 Banka: /

Vyřizuje/Kontakt: [redacted] Tel: [redacted] E-mail: [redacted]

Dodací lhůta: Nejpozději 13.03.2026 Místo dodání: Dolní Rožínka, CHÚ + RDJE + Důl RI + sklad SA

Incoterms 2020: DAP Dolní Rožínka

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte v pdf formátu a zároveň ve formátu ISDOC na faktury@pribram@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Objednatel si vyhrazuje právo zaplatit přednostně na zveřejněný účet v registru plátců DPH. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku sníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Objednávka vystavena na základě vysoutěžené veřejné zakázky: Oleje a maziva v roce 2025, zakázka č. 5, zadané v rámci dynamického nákupního systému pod interním číslem DIAMO-D350/19492/2026.

Označení a specifikace výrobků a služeb

| MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

|                                                                                  |     |          |     |           |
|----------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----|-----------|
| <b>PARAMO EPOS 1030</b><br>Balení 6 x plastový kanystr 10 l                      | Kus | 1.133,00 | 6   | 6.798,00  |
| <b>OLEJ SHELL TELLUS S2 VX 46</b><br>Balení 1 x kovový sud 209 l                 | l   | 56,60    | 209 | 11.829,40 |
| <b>MAZIVO PLASTICKÉ SHELL GADUS S2 V220 2</b><br>Balení 100 x plastová tuba 400G | Kus | 72,60    | 100 | 7.260,00  |
| <b>OLEJ MOL DYNAMIC TRANSIT 15W-40</b><br>Balení 2 x plastový kanystr 25 l       | l   | 50,50    | 50  | 2.525,00  |
| <b>OLEJ SHELL TELLUS S2 MX 46</b><br>Balení 3 x plastový kanystr 20 l            | l   | 71,90    | 60  | 4.314,00  |

Místo dodání: Sklad Chemické úpravy, Dolní Rožínka, souřadnice GPS: 49.4959000N, 16.2286000E (Kraj Vysočina)

Žadatel položky č.1 - CHÚ, [redacted]

Žadatel položky č.2 a č.3 - RD Jeseník, [redacted]

Žadatel položky č.4 a č.5 - RD Jeseník, [redacted]

Označení a specifikace výrobků a služeb

| MJ | Cena/MJ |

Množství |

Předpokl. cena |

|                             |   |       |     |           |
|-----------------------------|---|-------|-----|-----------|
| <b>OLEJ MOL TURBIN 46 K</b> | I | 67,70 | 200 | 13.540,00 |
|-----------------------------|---|-------|-----|-----------|

Balení 8 x plastový kanistr 25 l

Místo dodání: Provozní úsek Rožná I, Dolní Rožinka, souřadnice GPS: 49.4814000N, 16.2190000E (Kraj Vysočina)

Žadatel: Důl RI, [REDACTED]

|                        |   |       |     |          |
|------------------------|---|-------|-----|----------|
| <b>OLEJ MOTOR. M6A</b> | I | 30,10 | 200 | 6.020,00 |
|------------------------|---|-------|-----|----------|

Balení 8 x plastový kanistr 25 l

|                             |   |       |     |          |
|-----------------------------|---|-------|-----|----------|
| <b>OLEJ PŘEVODOVÝ PP 90</b> | I | 27,40 | 200 | 5.480,00 |
|-----------------------------|---|-------|-----|----------|

Balení 8 x plastový kanistr 25 l

|                                      |   |       |     |          |
|--------------------------------------|---|-------|-----|----------|
| <b>BENZÍN TECHNICKÝ (VČETNĚ SPD)</b> | I | 37,50 | 100 | 3.750,00 |
|--------------------------------------|---|-------|-----|----------|

Balení 10 x plastový kanistr 10 l

|                  |    |       |    |          |
|------------------|----|-------|----|----------|
| <b>TUK K 3 S</b> | kg | 84,30 | 40 | 3.372,00 |
|------------------|----|-------|----|----------|

Balení 5 x kbelík 8 Kg

|                                 |     |        |    |          |
|---------------------------------|-----|--------|----|----------|
| <b>MAZIVO PLAST. MOGUL A 00</b> | Kus | 719,20 | 10 | 7.192,00 |
|---------------------------------|-----|--------|----|----------|

Balení 10 x kbelík 8 Kg

|                           |     |        |    |          |
|---------------------------|-----|--------|----|----------|
| <b>MAZIVO PLAST. NH 2</b> | Kus | 679,20 | 10 | 6.792,00 |
|---------------------------|-----|--------|----|----------|

Balení 10 x kbelík 8 Kg

|                           |    |        |    |          |
|---------------------------|----|--------|----|----------|
| <b>TUK MAZACÍ LTA 3EP</b> | kg | 101,00 | 40 | 4.040,00 |
|---------------------------|----|--------|----|----------|

Balení 5 x kbelík 8 Kg

Místo dodání: Provozní úsek Rožná I, Dolní Rožinka, souřadnice GPS: 49.4814000N, 16.2190000E (Kraj Vysočina)

Žadatel: Důl RI, [REDACTED]

|                          |   |       |    |          |
|--------------------------|---|-------|----|----------|
| <b>OLEJ MOTOR. 5W-40</b> | I | 59,25 | 60 | 3.555,00 |
|--------------------------|---|-------|----|----------|

Balení 1 x kovový sud 60 l

|                                             |   |       |     |           |
|---------------------------------------------|---|-------|-----|-----------|
| <b>OLEJ MOL DYNAMIC GOLD LONGLIFE 5W-30</b> | I | 90,30 | 120 | 10.836,00 |
|---------------------------------------------|---|-------|-----|-----------|

Balení 2 x kovový sud 60 l

|                                  |   |       |    |          |
|----------------------------------|---|-------|----|----------|
| <b>OLEJ MOTOR. 5W-30 ESSENCE</b> | I | 64,30 | 60 | 3.858,00 |
|----------------------------------|---|-------|----|----------|

Balení 1 x kovový sud 60 l

|                                             |   |       |     |           |
|---------------------------------------------|---|-------|-----|-----------|
| <b>OLEJ MOL DYNAMIC GOLD LONGLIFE 0W-30</b> | I | 89,30 | 120 | 10.716,00 |
|---------------------------------------------|---|-------|-----|-----------|

Balení 2 x kovový sud 60 l

|                                           |     |       |    |          |
|-------------------------------------------|-----|-------|----|----------|
| <b>TUK MAZACÍ MOL LITON LT 2EP, ŽLUTÝ</b> | Kus | 46,40 | 40 | 1.856,00 |
|-------------------------------------------|-----|-------|----|----------|

Balení 40 x plastová tuba 400G

Místo dodání: Sklad autodopravy, Dolní Rožinka, souřadnice GPS: 49.4719000N, 16.2089000E (Kraj Vysočina)

Žadatel: Sklad Autodopravy, [REDACTED]

**Celková včetně dopravy hodnota bez DPH CZK 113.733,40**

Razítko a podpis objednatele:

akceptuji objednávku  
Razítko a podpis dodavatele:

Elektronický podpis - 05.03.2026

Ing. Šimon Mrázek  
vedoucí odštěpného závodu  
DIAMO, státní podnik  
odštěpný závod Příbram

5.3. 2026